PORTARIA Nº 144/95

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Góias, Doutor ENAU RO DE FREITAS, a

no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o
parágrafo A do ar uriso 6 da Resolução

fr
om
 õ
o

d
e
m
o
 4

a

no

s”

Ca
p

d
e
s
s
a

E

ce

he

tr

qu
is

e)

s
o

and

a
ra

do
i & 2

dd A Gê)

de R$ o 85 ( trezentos e 3 ONZE

1 cor respondentes aos dias 06 a 10 de 1 novembro de » 1995,
data em que estará em BRASÍLIA - DF , para participar do
Treinamento em Administração do Sistema UNIX

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria G eral do Tribunal Regional Elei
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de out A